
Datum:

Total Total

Nr. Punkte

Lizenz-
nummer

1

2

Hornusser: SSR
Lizenz-

nummer
1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Martin   84 9591 13 15 15 14 57

2 Thomas   64 5006 10 16 10 16 52

3 Konrad   57 5546 11 15 6 16 48

4 Jürg   81 2131 14 10 12 13 49

5 Nicolai   96 17023 9 11 12 12 44

6 Rainer   68 3121 14 6 14 16 50

7 Urs   64 1654 13 13 5 1 32

8 Walter   78 5950 14 13 5 15 47

9 Sascha   86 13885 7 5 16 12 40

10 Ueli   57 3557 12 11 9 13 45

11 Daniel   85 7287 17 19 20 20 76

12   15 11 12 10 48

13   

14   

15   

16   

17   

18   

Total 149 145 136 158 588

Überzählige

1   

2   

3   

4   

Meyer 

Schiedsrichter:

Anlass:

Studen-Madretsch

Saurenhorn

Wettspiel gegen Studen-Madretsch in Ziegelried

Gastmannschaft:

Spielliste der HG:

Spiel mit HG:

Grossenbacher

Leysinger

Hostettler

Schiedsrichter: Heimmannschaft:

 

 

 

 

4 588

 

Kräutli 

20.03.2016

 

Breitenmoser

Schweizer

 

 

Heusser

Wittwer

 

Ersatz

von Känel

Tschanz 

 

Jürg Hostettler   /   März 2015 Liste mit 4 Ries


