Anlass: Wettspiel gegen Studen-Madretsch in Ziegelried							Datum: 20.03.2016		
Spielliste der HG: Saurenhorn								Total Nr.	Total Punkte
Spiel mit HG: Studen-Madretso			:h				-	4	588
	Schiedsrichter	·		Lizenz-					
1				nummer					
2									
	Hornusser:		SSR	Lizenz- nummer	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
1	Breitenmoser	Martin 84		9591	13	15	15	14	57
2	Schweizer	Thomas 64		5006	10	16	10	16	52
3	Tschanz	Konrad 57		5546	11	15	6	16	48
4	Hostettler	Jürg 81		2131	14	10	12	13	49
5	Kräutli	Nicolai 96		17023	9	11	12	12	44
6	Leysinger	Rainer 68		3121	14	6	14	16	50
7	Grossenbacher	Urs 64		1654	13	13	5	1	32
8	Wittwer	Walter 78		5950	14	13	5	15	47
9	Heusser	Sascha 86		13885	7	5	16	12	40
10	Meyer	Ueli 57		3557	12	11	9	13	45
11	von Känel	Daniel 85		7287	17	19	20	20	76
12	Ersatz				15	11	12	10	48
13									
14									
15									
16									
17									
18									
				Total	149	145	136	158	588
	Überzählige								
1									
2									
3									
4							_		
Schiedsrichter:			Heimmannschaft:				Gastmannschaft:		

Jürg Hostettler / Marz 2015 Liste mit 4 Ries